

INTENCJE MSZALNE**NIEDZIELA, 30 KWIECIEŃ**

9:30 -Za Ojczyznę
PO POLSKU
11:00 -For parishioners and benefactors
PO ANGIELSKU
12:30 ++ Aleksander, Janina i Irena
PO POLSKU Grabowscy

WTOREK, 2 MAJ

18:30 ++ Rudy Buczolits, 10th anniversary
PO ANGIELSKU of passing

ŚRODA, 3 MAJ

18:30 + Victor i Pierina Žuber
PO POLSKU + Aniela Kurowska
+ Krystyna Ścisłowska
+ + Za dusze śp. Zmarłych z rodzin Cerajewskich i Szweda

CZWARTEK, 4 MAJ

9:00 ++ All souls in purgatory
PO ANGIELSKU + Margaret Simpson
+ Daniel Boyd
- For members of CWL

PIERWSZY PIĄTEK, 5 MAJ

18:30 - W intencji osób uzależnionych i
DWU JĘZYCZNA podejmujących abstynencję

PIERWSZA SOBOTA, 6 MAJ

9:00 **MSZA ŚWIĘTA JEST ODWOŁANA**
DWU JĘZYCZNA (11:00 Święcenia Kapłańskie w Bazylice
Katedralnej Chrystusa Króla w Hamilton)
17:00 + Geneveva Martha Silva
PO ANGIELSKU

NIEDZIELA, 7 MAJ

9:30 -Za członków Klubu Seniora
PO POLSKU
11:00 + Marian Filipiak
PO ANGIELSKU
12:30 - Za parafian i dobrodziejów
PO POLSKU

OFIARY 22/23 KWIECIEŃ

Składka niedzielna \$5,724.60
Płatności Preautoryzowane \$848.75

Dziękujemy za wsparcie naszej parafii!**KAWA I PACZKI**

Stowarzyszenie Św. Wincentego a Paulo będzie sprzedawać kawę, paczki i drożdżówki po każdej Mszy Świętej w tą niedzielę 30 kwietnia.

**MAJ- MIESIĄC MARYJNY**

Maj jest tradycyjnie poświęcony w sposób szczególny czci i wypraszaniu wstawiennictwa Maryi jako Matki Boga i Matki Kościoła. Chrześcijański zwyczaj poświęcania miesiąca maja Najświętszej Maryi Pannie powstał pod koniec XIII wieku.



„Ona jest tą kobietą, która radowała się w obecności Boga, która zachowywała wszystko w swoim sercu i która pozwoliła się 'przebić mieczem'. Maryja jest świętą między świętymi, błogosławioną ponad wszystkich. Uczy nas drogi świętości i idzie zawsze przy naszym boku...”.

-Papież Franciszek, Gaudete et exsultate, nr. 176

Zapraszamy na Nabożeństwa Majowe pół godziny przed każdą Mszą wieczorną. Nabożeństwa Majowe składają się z Adoracji Najświętszego Sakramentu, Litanii Loretańskiej i krótkiej refleksji.

Maryja bardziej niż ktokolwiek może nam pokazać Jezusa, zaprowadzić nas do Niego i nauczyć nas Go poznawać i kochać, „abyśmy i my stali się zdolni do prawdziwej miłości i byli źródłami wody żywej pośród spragnionego świata”. Maryja nie osądza nas, nie pozwala nam trwać w naszych upadkach, bierze nas w swoje ramiona i jest dla nas pośredniczką wszelkich łask.

ŚWIĘCENIA KAPLAŃSKIE

Wszyscy parafianie są zaproszeni aby być świadkami wyświęcenia przez Jego Eksceleńcję Biskupa Crosby 4 nowych kapłanów do posługi w Diecezji Hamilton. Msza Święta odbędzie się w najbliższą sobotę 6 maja 2023r. o godz. 11:00 w Bazylice Chrystusa Króla.

Uwaga: Miejsca siedzące na tej Mszy zapełniają się bardzo szybko, więc przypominamy aby przyjść co najmniej godzinę wcześniej. W związku z tym Msza Święta w sobotę o godzinie 9:00 (Nabożeństwo Pierwszych Sobót Miesiąca) w naszej parafii jest odwołana. Dziękujemy Bogu za dar kapłaństwa i módlmy się o nowe powołania kapłańskie.

KOŁO PRZYJACIÓŁ MISJI OBLACKICH

Koło Przyjaciół Misji Oblackich zaprasza wszystkich Członków i Sympatyków na zebranie przy kawie w sali parafialnej w niedzielę 30 kwietnia 2023 r. po Mszy Św. o 12:30. Do zobaczenia.

REMONT KOŚCIOŁA I BIURA PARAFIALNEGO

Z przyjemnością informujemy, że po ponad 35 latach przeprowadzamy remont naszego kościoła, który jest możliwy dzięki Państwa hojnym ofiarom na rzecz kampani "One Heart One Soul".

W przedsionku kościoła jest tablica informacyjna wraz ze zdjęciami z wyszczególnieniem prac remontowych i wprowadzanych ulepszeń.

Jednocześnie jesteśmy w trakcie remontu biura parafialnego po ponad 40 latach, było to możliwe dzięki dotacji uzyskanej z "Ex-Corde Foundation". Dobrze zorganizowane, nowoczesne biuro sprawi, że programy parafialne, zapisy sakramentów i wszystkie formalności będą przebiegać sprawniej. Zmiany w naszym systemie internetowym i telefonicznym mogą powodować chwilowe opóźnienia w komunikacji. Biuro parafialne pozostaje otwarte zgodnie z naszym stałym grafikiem.

Módlmy się za wszystkich którzy są zaangażowani w remont naszego kościoła i biura parafialnego, aby prace remontowe przebiegły sprawnie.

S. ALICJA JASZCZAK

Z przyjemnością informujemy, że Siostra Misjonarka Chrystusa Króla Alicja Jaszczak dołączy do naszego zespołu duszpasterskiego we wrześniu 2023r.



Siostry Misjonarki Chrystusa Króla starają się przyprowadzać ludzi do Chrystusa zwłaszcza poprzez pracę z dziećmi i młodzieżą. Siostra Alicja będzie mile widziana w naszej parafii, podczas gdy będziemy rozszerzać nasze programy dla dzieci i młodzieży. Jako wspólnota parafialna powitajmy i wspierajmy S. Alicję w naszych modlitwach w trakcie jej przygotowań do posługi w naszej parafii.

SOUPER SUNDAY

Zapraszamy wszystkich parafian na zupę w naszej sali parafialnej dzisiaj 30 kwietnia po każdej Mszy Świętej. Ofiary dowolne będą przeznaczone na cele parafialne.

KLUB SENIORÓW

Klub Seniorów zaprasza wszystkich członków i sympatyków na zebranie w dniu 3 maja 2023 r. o godz. 18:00, które odbędzie się w Domu Polskim przy 2316 Fairview Str. (górną salą).

WIESZ ŻE MAMY SKLEPIK PARAFIALNY?

Nasz sklepik parafialny znajduje się wzdłuż korytarza prowadzącego z Kościoła do sali parafialnej. Oferujemy szeroką gamę produktów religijnych, w tym różańce, karty modlitewne, książki i wiele innych przedmiotów. Dotarła nowa dostawa, przyjdź i sprawdź! Płatność gotówką. Serdecznie zapraszamy!

PARADA Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA

Dnia 7 maja odbędzie się wielka uroczystość z okazji święta Konstytucji 3 maja w downtown Toronto. Program dnia obejmuje ceremonię podniesienia polskiej flagi i przemówienia przy Nathan Phillips Square, przemarsz parady ulicą i koncert zespołu "Kompot". Przewidujemy że obchody odbędą się w godzinach od 13:00 - 17:00.

Kościół Katolicki w Polsce 3 maja obchodzi również uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski. Uroczystość ta została ustanowiona przez Kościół na prośbę biskupów polskich po odzyskaniu niepodległości po I wojnie światowej.

35 ROCZNICA POLSKIEGO KLUBU SENIORA

Proszę zarezerwować czas i zaprosić rodzinę i przyjaciół w sobotę 27 maja 2023 r. o godz. 17:00 na **obiad** z okazji 35 rocznicy założenia POLSKIEGO KLUBU SENIORA w Sali Bankietowej Gm.17-tej ZNP w Burlington.

Bilety w cenie \$40.00(dorośli), \$25.00(8-15 lat) można kupić lub zarezerwować w środę na spotkaniach Klubu Seniorów od 18:00-21:00 w Domu Polskim, 2316 Fairview Str. Bilety będą również sprzedawane 7 i 14 maja po każdej Mszy Św. Po więcej informacji i rezerwację biletów proszę dzwonić: Jadwiga – 905-336-1406 lub Wojciech – 905-643-3235.

TORONTOŃSKI MARSZ DLA ŻYCIA

Dołącz do nas 12 maja 2023r. aby być głosem pozbawionych głosu w największym mieście Kanady! GTA jest domem dla prawie 7 milionów ludzi, i każdego roku jest miejscem śmierci tysięcy nienarodzonych dzieci. Jest to okazja do przyłączenia się do setek innych obrońców życia, aby stanąć w obronie praw naszych najmłodszych w łonach matek. Aby uzyskać więcej informacji, kontakt poprzez email: **stgabriellifeteam@gmail.com**

ZAPROSZENIE NA „PASTA DINNER”

7 maja w niedzielę w sali parafialnej od godziny 18:00-21:00, odbędzie się serwowanie obiadu z makaronem " PASTA DINNER " jak również wiele innych atrakcji i zabaw. Nie straćmy okazji do wspólnego spotkania w gronie rodzinnym i przyjaciół na które zapraszają Rycerze Kolumba. Bilety w cenie \$30 dla dorosłych i \$25 dla dzieci. Będą dostępne w biurze parafialnym lub poprzez e-mail: StGabrielsKofC@gmail.com.

